

En kort gennemgang af de forskellige skærbilleder du møder når du går ind og tilmelder dig.

Første skærbillede du kommer ind på efter du har tastet: fibia.dk/stillingestrand i adresselinjen på din PC.



Fibia Vil du have fremtidens internet til **Stillingestrand?**

Så har du chancen nu!
På opfordring af lokale initiativtagere, tilbyder Fibia nu at undersøge interessen for fibernet i området.
Første skridt er at indsamle tilmeldinger. Hvis interessen er tilstrækkeligt stor, udruller vi fibernet. Du kan se området vi undersøger interessen i nedenfor. Bor du inden for afgrænsningen, kan du bakke op om projektet og være med til at sikre fibernet kommer til Stillingestrand.
Får vi derimod ikke tilstrækkeligt mange tilmeldinger, er vi desværre nødt til at lukke ned for planerne.

Tilmeld dig her!

Vidste du..

- > At fibernet kan bruges til **internet, tv og telefoni**
- > At du til din private bolig kan vælge den **hastighed**, som passer til dit behov - 200/500/1000 Mbit/s internet
- > At **Wao Fritid** er til dig med sommerhus
- > At vores Wao internet er kåret til **Danmarks bedste internet** 8 år i træk

Du kan se flere fordele **her**

Antal tilmeldte
Sidst opdateret: 24. marts 2020

7 / 160

Sidste frist for tilmelding: 30. juni 2020
Herover viser vi det aktuelle antal tilmeldte i dette område. Vi opdaterer antallet af tilmeldinger tirsdag og fredag.

Vær opmærksom på nedenstående.

Træk etableringsomkostningerne fra i skat

Tilslutning til fibernet dækker arbejds løn og er pt. fradragsberettiget i henhold til Skats regler for BoligJobordningen. Det betyder, at du kan trække udgiften fra i skat. [Læs mere om håndværkerfradraget og om, hvordan du trækker etableringsudgiften fra i skat.](#)

Når du har trykket på: tilmeld mig her, på første billede skal du gå ned og angive boligform.

Til dig som vil bestille **Danmark bedste internet***

Bliv tilsluttet fibernet for 1.495,-. Tilmeld dig senest 30. juni 2020. Herefter 1.995 kr.

Du skal som minimum bestille abonnement på fiberbredbånd (internet) i 6 måneder. Alle produkter forudsætter adgang til Fibias fibernet. Du bliver først faktureret for abonnement og tilslutning til fibernet, når vi har færdiginstalleret fibernet i din bolig.

*Loyalty Group. Bedst i test 2012-2019.

Først skal du vælge hvor du ønsker at bestille produkter til: *

- Min private bolig
- Mit sommerhus
- Jeg har erhverv på adressen

Intropris - tilmeld dig inden den 30. juni 2020.

Vælg mellem:

Wao Fritid - 50/50 Mbit/s - 199,- pr. md

Wao Fritid - 50/50 Mbit/s + TV - 329,- pr. md.

Som sommerhusejer kan du også vælge vores produkter til helårsbolig.

Wao Fritid forudsætter at leveringsadressen er registreret i BBR som sommer-/fritidshus.

Du kan sætte dit Wao Fritid abonnement i hvile, når du ikke er i sommerhuset!

Bestil senest 30. juni 2020

Det vil sige vælger du Wao fritid (kun internet) koster det 199 kr pr måned

Du binder dig som start for minimum 6 måneder (kr 493) dette er billigste pris.

Beregning på denne er:

1 måneds aktivt internet abonnement	199 kr
Aktivering af hvile	49 kr
5 måneders hvile a` 49 kr =	245 kr
I alt	493 kr

Vælger du internet med TV-pakke koster det 329 kr pr. måned.

Beregning på denne ved 6 mdr. binding er:

1 måneds internet + TV	329 kr
Aktivering af hvile	49 kr
5 måneders hvile a` 49 kr	245 kr
I alt	623 kr

Ovenstående beregninger er den absolut billigste pris, hvor du efter bindingsperioden på 6 mdr. kan opsige dit abonnement med 30 dages varsel.

Priser ud over ovenstående er selvfølgelig afhængig hvor mange aktive måneder du vælger.

Og selvfølgelig tilslutning 1495- hvor du skattemæssigt kan få håndværkerfradraget, så det bliver ca. 1000kr.

Efter sidste billede er udfyldt skal du gå ind og sende kontaktoplysninger.

Kontaktoplysninger

Fornavn *

Efternavn *

Rektangulært klip

Installationsadresse *

E-mailadresse *

Telefonnummer *

Vil du have sendt din post til en anden adresse (regninger, informationer om dit abonnement ect.)

Det med småt

Minimumspriser

Se [en udregning af minimumspriserne](#) for abonnement på fiberbredbånd og tv.

Abonnements- og tilslutningsvilkår

Se vores [generelle abonnementsvilkår](#) og [Fibias tilslutningsvilkår](#).

Nyhedsbrev

Jeg ønsker at modtage Fibias nyhedsbrev med seneste nyt om fibernet, kampagnetilbud og spændende konkurrencer

Indsend bestilling